
Elektrický holicí strojek

pro mokré a suché holení

Shaver series 5000

 
Břity SteelPrecision

Senzor Power Adapt

Flexibilní hlavy 360-D

Integrovaný výklopný

zastřihovač

 
S5589/38

Účinné holení a šetrnost k pokožce
s technologií SkinIQ

Holicí strojek Philips řady 5000 se stará o účinné oholení a nyní dokáže zastřihnout jedním tahem ještě více

chloupků*. Je vybaven progresivní technologií SkinIQ, což mu umožňuje vnímat a přizpůsobovat se hustotě

chloupků a dopřát tak větší pohodlí vaší pokožce.

Účinné holení

Větší zastřihovací výkon v každém tahu

Kopíruje obrysy vaší tváře

Navedou vousy do optimální pozice k zastřižení

Technologie SkinIQ

Holicí strojek, který zkrotí každý vous

Pro pohodlné oholení

Otevření jediným dotykem pro snadné čištění

Vyberte si pohodlné suché nebo osvěžující mokré oholení

Zarovnejte knír a kotlety

60 minut holení po hodině nabíjení

Intuitivnější holení

Elektrický holicí strojek s certifikátem Eco passport

Plné dobití za jednu hodinu

5 nastavení délky k víceúčelové péči o vousy



Elektrický holicí strojek pro mokré a suché holení S5589/38

Přednosti

Břity SteelPrecision

Díky až 90 000 střihům za minutu oholí silné,

ale jemné břity SteelPrecision holicího strojku

Philips jedním tahem více vousů**, což vám

zajistí čisté a pohodlné holení.

Senzor Power Adapt

Elektrický holicí strojek má inteligentní senzor

vousů, který zjišťuje hustotu chloupků 125krát

za sekundu. Technologie automaticky

přizpůsobuje střihací výkon, čímž umožňuje

snadné a jemné holení.

Flexibilní hlavy 360-D

Elektrický holicí strojek Philips je navržený, aby

kopíroval obrysy vašeho obličeje a jeho zcela

flexibilní hlavy se otáčí o 360 stupňů, což vám

zajistí důkladné a pohodlné oholení.

Přesné hlavy k nasměrování chloupků

Nový přesný holicí strojek je vylepšený

o kanálky, které vaše vousy navedou k břitům

a zajistí tak vaší pokožce optimální a pohodlné

oholení.

Otevření jediným dotykem

Elektrický holicí strojek lze vyčistit pouhým

stisknutím tlačítka. Jednoduše otevřete holicí

hlavu a opláchněte ji vodou.

Mokré nebo suché holení

Holicí strojek pro mokré a suché holení, který

se přizpůsobuje vašim preferencím. Oholte se

pohodlně na sucho nebo použijte vaši

oblíbenou pěnu či gel a užijte si osvěžující

mokré oholení.

Výklopný zastřihovač

Upravujte svůj knír a kotlety pomocí

výklopného zastřihovače a snadno dolaďte

svůj vzhled.

Nástroj na úpravu vousů

Nástavec na úpravu vousů s 5 různými

nastaveními délky vytvoří jakýkoli styl – od

dokonalého strniště po krátkou, úhledně

zastřiženou bradku. Je také vhodný k zastřižení

vousů před holením.

60 minut bezdrátového holení

Holicí strojek na doma i na cesty. Jedno

hodinové nabití zajistí 60 minut provozu, nebo

můžete strojek připojit do zásuvky, čímž získáte

okamžitý a nepřetržitý výkon. 



Elektrický holicí strojek pro mokré a suché holení S5589/38

Specifikace

Příslušenství

Údržba: Čisticí kartáč

Nástavce: Nástroj na úpravu vousů

Nabíjecí stojánek

Integrovaný výklopný zastřihovač

Cestování a skladování: cestovní pouzdro

Spotřeba

Automatická volba napětí: 100–240 V

Typ baterie: Li-Ion

Doba chodu: 60 minut

Nabíjení: Úplné nabití za 1 hodinu,

Rychlonabíjení: 5 minut

Pohotovostní napájení: 0,04 W

Maximální spotřeba elektrické energie: 9 W

Design

Barva: Hnědá kůže

Rukojeť: Pogumované tělo kartáčku

Holicí hlavy: Hranaté

Servis

Výměnná hlava: Každé 2 roky vyměňte za typ

SH71

2letá záruka

Holicí výkon

Holicí systém: Břity SteelPrecision

Kopírování obrysů tváře: Flexibilní hlavy 360-D

Technologie SkinIQ: Senzor Power Adapt

Snadné použití

Displej: Displej LED, Indikátor baterie, Cestovní

zámek

Čištění: Otevření jediným dotykem, Plně

omyvatelný

Suché a mokré používání: Mokré a suché

použití

Nástavec SmartClick

Vhodné pro následující výrobky:

Model RQ585/51 NENÍ KOMPATIBILNÍ s typem

úhlové hlavice

* Testováno ve srovnání s řadou Philips 3000.

© 2023 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání 2023‑09‑01

Verze: 12.12.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

